
UCHWAŁA NR XXIX/264/2018
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2018-2022

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt4,pkt 9lit.d oraz lit.i pkt 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r poz. 1875 i poz. 2232; z 2018r. poz. 130)  oraz art.121 ust 4,5 i 9 ustawy  z dnia 27sierpnia 2009r - 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.  z 2009r. Nr 157,poz.1241, Nr 219, poz.1706 ; 
z 2010 r. Nr 96 , poz.620, Nr 108, poz.685, Nr152, poz.1020, Nr 161, poz.1078,  Nr 226, poz.1475, Nr 238, 
poz.1578; z 2011  Nr 171 poz.1016, Nr 178, poz.1061,Nr 197, poz.1170;  z 2012 r. , poz.986, poz.1456, poz.1548;  
z 2014r. poz.1457) oraz art. 211,212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Gminy  uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV/236/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 grudnia 2017r., uchwale Nr 
XXVI/238/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 9 lutego 2018 r. i uchwale Nr XXVIII/260/2018  Rady Gminy 
Osięciny z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Osięciny na lata 
2018-2022 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Osięciny na lata     2018 – 2022 oraz  
w prognozie kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018 – 2022 i przyjmuje się zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2018 – 2022 i przyjmuje się zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

Id: 2F6F0995-F161-4D9B-A58A-1885CA9F05B7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny
na lata 2018 - 2022

W związku ze zmianami w wysokości dochodów i wydatków (bieżących i
majątkowych) ulega zmianie załącznik nr 1 i 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej
poprzez urealnienie wielkości uzyskiwanych dochodów i wydatków budżetowych w
2018 roku. Zmiany podyktowane są otrzymanymi przez gminę decyzjami od
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego oraz bieżącymi potrzebami.

W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” dokonuje się
następujących
zmian:

Ogółem planowane dochody zostały zwiększone o kwotę 999.567,90 zł. i po
zmianach wynoszą 31.633.068,85 zł.

Zwiększeniu uległy planowane dochody bieżące o kwotę 999.567,90 zł. i po
zmianach wynoszą 30.459.730,85 zł.

Zwiększeniu uległy planowane wpływy z tytułu dotacji oraz środków
przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 999.567,90 zł. i po zmianach wynoszą
10.593.796,85 zł.

Planowane dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 1.173.338,00
zł.

Ogółem planowane wydatki zostały zwiększone o kwotę 999.567,90 zł. i po
zmianach wynoszą 33.096.086,85 zł.

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 966.567,90 zł. i po zmianach wynoszą
29.135.357,85 zł.

Zwiększeniu uległy planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane o kwotę 181.924,26 zł. i po zmianach wynoszą 10.396.988,26 zł.

Wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 33.000,00 zł. i po zmianach wynoszą
3.960.729,00 zł. w związku z zaplanowanymi nowymi zadaniami inwestycyjnymi.

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt nie uległ zmianie.

Id: 2F6F0995-F161-4D9B-A58A-1885CA9F05B7. Podpisany Strona 1



W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” w limitach na 2018 rok
uaktualniono kwoty wydatków majątkowych po dokonaniu zmian w budżecie.

Id: 2F6F0995-F161-4D9B-A58A-1885CA9F05B7. Podpisany Strona 2




